
 

Paljon kokemusta vaativista kansainvälisistä,  
kotimaisista ja kunnallisista luottamustehtävistä 

Parasta asiantuntemusta perhe-, terveys- ja  
sosiaalipolitiikan aloilla. Terveydenhuollon, koulutuksen, 
tieteen ja tutkimuksen ammattilainen. 

Lapsi- ja perhepolitiikalla luomme turvallisen lapsuuden ja hyvän vanhemmuuden perustan. EU-parlamentissa käynnistän 
välittömästi lapsi- ja perhepoliittisen ohjelman valmistelun. Erityisen nopeasti laadin suosituksia, jotka rajoittavat lapsiin 
ja nuoriin kohdistuvaa virtuaalista häirintää ja hyväksikäyttöä. Haluan suojella kasvavan sukupolven mielen ja aivojen 
terveyttä. 

2. Hoiva, koulu ja hoito 
Olemme yhdessä rakentaneet päivähoitoa, koulua, hoivapalveluja ja terveydenhuoltoa pohjoismaisen hyvinvointimallin 
mukaisesti. Olen EU:ssa tämän yhteiskuntajärjestyksen hyvä suurlähettiläs. Tulen EU:ssa ehkäisemään kaupallisuuden ja 
markkinoiden kielteisiä vaikutuksia suomalaiseen palvelujärjestelmään.  
 

3. Kestävät työolosuhteet  
Tulen edistämään työelämässä turvallisuutta, viihtyvyyttä ja terveyttä. Työn ja ihmisten tarpeiden parempi 
yhteensovittaminen on edettävä inhimillisesti kestävällä tavalla. EU:ssa työskentelen oikeudenmukaisemman ja 
inhimillisemmän työelämän puolesta. Edistän työntekijöiden ja palkansaajien sekä yrittäjien asemaa.  
 
4. Vastuu ympäristöstä    
Vastuu ympäristöstä alkaa henkilökohtaisesta ja päättyy yhteiskuntasuunnitteluun. Jokaisen on osallistuttava 
ilmastomuutosten ehkäisyyn ja Itämeren pelastustoimiin. Energia- ja elintarvikekriisejä on ratkaistava yhteiskuntarauhan 
turvaamiseksi. Tämän puolesta työskentelen Europarlamentissakin. 
 

5. Läheisyysperiaate päätöksenteossa 
Kaikki se, mitä voidaan päättää alueellisella tai kansallisella tasolla, tulisi hoitaa ilman EU:n puuttumista. Siten voitetaan 
kansalaisten luottamus. EU:n ensisijaiset tehtävät ovat kansainvälisten asioiden ja yli rajojen menevien ongelmien 
ratkaiseminen. EU:ssa tulen edistämään ja rohkaisemaan sellaista kansallista ja alueellista politiikkaa, joka edistää 
ihmisten hyvinvointia, palvelujen saantia ja arkea.  
 
6. Yhteinen vastuu taloudesta  
Meidän on yhdessä otettava talouselämä ja finanssisektori tarkemman valvonnan ja ohjauksen piiriin. Vain siten voimme 
varmistaa veronmaksajien ja palkansaajien sekä terveellä pohjalla toimivien yritysten ja liike-elämän etuja. Nyt tarvitaan 
kokeneita ja viisaita ihmisiä EU-parlamenttiin.  
 
”Yhdessä otamme vastuuta lastemme tulevaisuudesta, hyvinvoinnista ja ympäristöstä.” 
 

Fredrik Almqvist           040-587453 

Työsuunnitelmani Europarlamentissa 
 
1. Hyvän lapsuuden turvaaminen   
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